

ZMĚNOVÝ LIST Č. 1

Název stavby: **Nemocnice Na Homolce - SB - rekonstrukce výtahů** Doba výstavby:
 Sod č.: **217-029-034/L** Začátek výstavby:
 Lokalita: Konec výstavby:
 JKSO: Zpracováno dne: **3.10.2017** Karel Jeřábek

Č.	Objekt	Kód	Zkrácený popis	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Celkem
1			Výtah V17 - modrý, MODY 1350 G dle smlouvy o dílo	kpl	-1,00	968 000,00	-968 000,00
2			Výtah V17 - modrý, MODY 630 G, na základě provedení zaměření stavby	kpl	1,00	906 000,00	906 000,00
3			Dřevěná sedačka nosnost 100 kg, umístěná v kabině výtahu	ks	-6,00	3 240,00	-19 440,00
4			Nerezová sedačka alternativa 1, nosnost 200 kg, umístěná v kabině výtahu	ks	6,00	9 120,00	54 720,00
5			LCD VEGA 607-A do nástupiště	ks	-9,00	1 100,00	-9 900,00
6			LCD VEGA TFT 4,3" LOP Florence do nástupiště	ks	18,00	6 000,00	108 000,00
7			LCD VEGA TFT 4,3" LOP Florence do kabiny	ks	2,00	6 000,00	12 000,00
8			odečet klíčkového ovladače MSV pro přednostní jízdu	ks	-6,00	384,00	-2 304,00
9			odečet klíčkového ovladače MSV pro evakuační jízdu	ks	-4,00	384,00	-1 536,00
10			Výtah V3, V4, V7, V8, V11, V17 - dodávka a montáž centrálního systému čtečního zařízení EKV (NSN CS, s.r.o.) (bez přístupových čipů a karet)	kpl	1,00	300 105,00	300 105,00
11			Výtah V3 - dodávka a montáž vlečných kabelů pro přenos signálů čtečního zařízení mezi kabinou výtahu a řídicí jednotkou čtečky ve strojovně výtahu	kpl	1,00	21 840,00	21 840,00
12			Výtah V4 - dodávka a montáž vlečných kabelů pro přenos signálů čtečního zařízení mezi kabinou výtahu a řídicí jednotkou čtečky ve strojovně výtahu	kpl	1,00	21 840,00	21 840,00
13			Výtah V7 - dodávka a montáž vlečných kabelů pro přenos signálů čtečního zařízení mezi kabinou výtahu a řídicí jednotkou čtečky ve strojovně výtahu	kpl	1,00	24 270,00	24 270,00
14			Výtah V8 - dodávka a montáž vlečných kabelů pro přenos signálů čtečního zařízení mezi kabinou výtahu a řídicí jednotkou čtečky ve strojovně výtahu	kpl	1,00	9 710,00	9 710,00
15			Výtah V11 - dodávka a montáž vlečných kabelů pro přenos signálů čtečního zařízení mezi kabinou výtahu a řídicí jednotkou čtečky ve strojovně výtahu	kpl	1,00	21 840,00	21 840,00
16			Výtah V17 - dodávka a montáž vlečných kabelů pro přenos signálů čtečního zařízení mezi kabinou výtahu a řídicí jednotkou čtečky ve strojovně výtahu	kpl	1,00	9 710,00	9 710,00
17			zarovnání a začištění nadpraží vstupů šachetních dveří u výtahu V11 (deska Fermacell + povrchová úprava)	ks	9,00	2 470,00	22 230,00
Celkem bez DPH							511 085 Kč
DPH							21% 107 328 Kč
Celkem vč. DPH							618 413 Kč

Za Zhotovitele:



Za Objednatelce odpovídal:

.....Ing. Petr Šanda



MSV Liberec, s.r.o.
 Kralická 79
 460 07 Liberec 7
 IČO: 61 3 89 52
 D.Č. CZ 6 3 89 52
 tel./fax: 482 464 411

Nemocnice Na Homolce
 Odbor provozu
 150 30 Praha 5, Roentgenova 2

Nemocnice Na Homolce
Dodávka a montáž EKV pro 6 výtahů - položkový rozpočet

Celkem bez DPH	300 105 Kč
základní sazba DPH 21%	63 022 Kč
Celkem s DPH	363 127 Kč

Rozpočet
Elektronická kontrola vstupu (EKV)

Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
	Sběrníková řídicí jednotka přístupového systému EKV	6	ks	8 873,00 Kč	53 238,00 Kč
	Rozšiřující slot pro řízení 8x (funkce, patro) výtahu	6	ks	2 573,00 Kč	15 438,00 Kč
	Bezdotyková čtečka (ref. typ iclass RP10)	6	ks	3 686,00 Kč	22 116,00 Kč
	IP modul pro připojení sběrnice EKV do sítě Ethernet	6	ks	3 413,00 Kč	20 478,00 Kč
	Sestava zdroje s dobíječem v krytu 12V/3A (napájení ŘJ, čtečky, moduly)	6	ks	2 048,00 Kč	12 288,00 Kč
	Záložní akumulátor 38 Ah, nominální napětí 12 Vss, hmotnost 13,0 kg	6	ks	363,00 Kč	2 178,00 Kč
	TP-LINK TL-PA4010P Starter Kit (IP sestava převodníků)	6	ks	1 570,00 Kč	9 420,00 Kč
	Technologická skříň (ocel.plech komaxit) IP66 600x400x250 vč. zámku	6	ks	2 219,00 Kč	13 314,00 Kč
Celkem					148 470,00 Kč

Montáž a konfigurace technologických prvků

Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
	Montáž sběrníkové řídicí jednotky a rozšiřujícího modulu EKV	6	ks	1 250,00 Kč	7 500,00 Kč
	Montáž elektroniky čtečky vč. konfigurace	6	ks	683,00 Kč	4 098,00 Kč
	Montáž a software konfigurace IP modulu	6	ks	1 029,00 Kč	6 174,00 Kč
	Montáž zálohového zdroje vč. krytu	6	ks	588,00 Kč	3 528,00 Kč
	Přeprava a osazení akumulátoru 12 V / do 50 Ah	6	ks	95,00 Kč	570,00 Kč
Celkem					21 870,00 Kč

Doplnění stávajícího integračního systému SBI

Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
	Licence okruhů lokalit EKV (1x IP adresa / RS485 okruh)	6	ks	9 660,00 Kč	57 960,00 Kč
Celkem					57 960,00 Kč

Software konfigurace integračního systému

Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
	Umístění symbolů do map a vazba na aplikaci	60	ks	90,00 Kč	5 400,00 Kč
	Zhotovení grafických podkladů (půdorysy podlaží, ovládací plány, 3D náhledy)	1	kptl	4 725,00 Kč	4 725,00 Kč
	Instalace a konfigurace systému v rámci rozšíření	6	kptl	945,00 Kč	5 670,00 Kč
	provedení komplexních zkoušek integračního systému	12	hod	473,00 Kč	5 676,00 Kč
Celkem					21 471,00 Kč

Kabely, instalační materiál

Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
	KO LIŠTA LHD 40 x 20 HF	150	M	121,00 Kč	18 150,00 Kč
	KO LIŠTA LHD 40 x 40 HF	0	M	155,00 Kč	0,00 Kč
	F/UTP drát CAT6 LSZH	420	M	13,00 Kč	5 460,00 Kč
	PraflaSAFE 3x1,5mm	0	M	21,00 Kč	0,00 Kč
	PraflaCOM 2x2x0.8	0	M	20,00 Kč	0,00 Kč

Celkem**23 610,00 Kč****Montáže dle ceníku M741**

číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
	Montáž lišt vkládac s víčkem -20 mm	150	m	66,00 Kč	9 900,00 Kč
	Montáž lišt vkládac s víčkem -40 mm	0	m	71,00 Kč	0,00 Kč
	Montáž kabelů sděl volně sk.1-0,4kg	420	m	15,00 Kč	6 300,00 Kč
	Mont kabel Cu-1kV volně sk.1 -0,4kg	0	m	15,00 Kč	0,00 Kč
	Montáž kabelů sděl volně sk.1-0,4kg	0	m	15,00 Kč	0,00 Kč

Celkem**16 200,00 Kč****Stavební práce při elektromontážích - 846-9**

číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
	Bourání otvorů zdi bet 0,02m ² , tl.45cm	0	kus	606,00 Kč	0,00 Kč
	Bourání otvorů zdi cih 0,09m ² , tl.30cm	0	kus	97,00 Kč	0,00 Kč
	Bourání otvorů zdi cih 0,09m ² , tl.45cm	0	kus	187,00 Kč	0,00 Kč

Celkem**0,00 Kč****Protipožární konstrukce**

číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
	HILTI tmel CP673 vč. Orsil T15	0	m ²	4 662,00 Kč	0,00 Kč

Celkem**0,00 Kč****Montáže dle ceníku M741**

číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
	mtz desek ohnivz sten pruchod-150mm	0	m ²	1 575,00 Kč	0,00 Kč

Celkem**0,00 Kč****Projektová dokumentace skutečného provedení**

číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
	projektová dokumentace skutečného provedení	1	ks	5 925,00 Kč	5 925,00 Kč

5 925,00 Kč**Náklady na dopravu**

číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
	Náklady na dopravu	1	ks	4 599,00 Kč	4 599,00 Kč

4 599,00 Kč